



Městský úřad Nejdek, kancelář starosty

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 05.08.2024
ČÍSLO EVIDEN.: NE-10682/24
ČÍSLO SPISU: KT/558/2024
VYŘIZUJE: Ježková Věra
TELEFON: 353 240 134
E-MAIL: v.jezkova@nejdek.cz

Technimax s.r.o.
U Splavu 642
788 13 Rapotín
IČ: 26816903
DS: ewh6j4x

DATUM: 06.08.2024

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Nejdek obdržel dne 05.08.2024 Vaši žádost, vedenou pod evidenčním číslem NE-10682/24 (číslo spisu KT/558/2024), podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací z voleb.

Vaše žádost byla předána příslušnému odboru, tj. Odbor vnitřních věcí, který má výše uvedené ve své gesci. Na vaše dotazy sděluje následující:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?

Do konce roku 2023 využíval náš úřad ve volebních místnostech vlastní výpočetní techniku. Z důvodu jejího zastarání jsme si pro volby do Evropského parlamentu 2024 pronajali 10 notebooků a 10 tiskáren včetně příslušenství. Nyní náš úřad zakoupil vlastní výpočetní techniku, s níž budou pracovat členové okrskových volebních komisí při volbách konaných v několika následujících letech.

2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?

Jednalo se pouze o nájem výpočetní techniky (notebooků a tiskáren s příslušenstvím). Rozvoz, instalaci a servisní pohotovost jsme zajistili vlastními úředníky.

3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?

V obou kolech volby prezidenta republiky 2023 jsme využívali vlastní výpočetní techniku.

4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konaly v červnu 2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?

Od firmy IT Děčín s.r.o., IČ 06403638, se sídlem Teplická 27/29, Děčín, jsme měli pronajato celkem 10 notebooků za cenu 42.350,00 Kč včetně DPH a 10 tiskáren s příslušenstvím za cenu 7.260,00 Kč včetně DPH. Celková cena za pronajatou výpočetní techniku tedy činila 49.610 Kč včetně DPH.

5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?

Možní dodavatelé byli osloveni e-mailem.

6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev / senátu?

Vzhledem k tomu, že po volbách do Evropského parlamentu nakoupil náš úřad vlastní výpočetní techniku, kterou bude využívat při volbách v následujících několika letech, nebudeme po tuto dobu řešit její pronájem.

S pozdravem

Bc. Markéta Šebková
tajemnice MěÚ